Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: _MARSE /L
Atésia: [/ /R
Mbiemér: R 1/ P/
Datélindja: _(4/05//350

Vendlindja: NURRE S

Kandidat pér DEPUTE 7 ne zgiedhjet PAL / PLIENTARE, 16 dates

25 .09.2024 zonén zgjedhore QarkuD//RE £YBashkia

Arsimi: [ AR TE

Eksperienca né pung: £ [ELEVIZI0 N

Kualiﬁkimi:?/’?f&/’r’ﬁr(,/fs (ELENITBIN

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim:
* Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé g hershmin;

* CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati, :
* CVsillet ng KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdfnga partia ose komiteti nismétar.

MARS E L 2 LPY

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror te Zgjedhjeve Nr. 01, date 23.12.2020




DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar % "
nga zgjedhésit shumemérore shumemérore
Partia Politike Koalicioni

(Pérzgjidh me X) l:’ II I:]
(plotéso emrin ¢

subjektit zgjedhor) NISrMp [ H Y /207'6-
Zona Zgjedhore Qarku . I//RRE <. Bashkia

Deklaruesi: M ARS £ 2 3 [_:_L/?ﬁ__ﬂ_ 2 UE]

(emér, atési, mbiemeér)

Datélindja |/14]]©]9)|4]9/5]|0|
(daté —  muaj - vit)

Adresa:

(Rruga, nr. godine, njésia administrative, qyteti)

Telefoni: | O] 6 | & || 815114 | %119 4] ¥

Gjinia F [ | M

Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b*, “c* dhe .‘.‘Q‘f,,_té"'ligjlit nr, 10019,

daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipériss", i ndryshuar,

D Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se g€z0j t& drejtén dhe pranoj & kandidoj si

kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit n& zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam pjes¢ e asnjé partie apo koalicioni q& konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré ¢ térthorts ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhje.

Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj € drejtén dhe pranoj té kandidoj si
kandidat i listés shumemérore t¢ Partisé/ Koalicioni NISMA  THUR
zonén zgjedhore Qarku O U RRES, Bashkia .

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doréheqjen nga funksioni i
paraqitur prané

(emri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma

MARSEL RU P

/;5’75@_;

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t¢ Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



